[ 1645 ]

a. a continuació ratllat Vilara.
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1. Paula Vergés.
2. Maria Àngela 

Mitjans.
3. Magdalena Toxera.
4. Sperança Gil.
5. Eleonor Pich.
6. Eulària Ferran.
7. Maria Agell.
8. Maria Blanca.
9. Maria Pejoan.

10. Anna Serra.
11. Maria Lledó.
12. Catherina Palegrí.
13. Joana Gràcia.
14. Cicília Cases.
15. Eulària Phelip.
16. Elisabeth Vidala.
17. Francisca Cases.
18. Anna Rigalta.
19. Victòria Mitjans.
20. Elisabet Pomés.
21. Maria Corbera.

22. Marianna Roja.
23. Maria Malgara.
24. Eugènia Solera.
25. Maria Elisabeth.
26. Eulària Sorma 

Nebot.
27. Magdalena Maria.
28. Catherina 

Perpinyanesa.
29. Maria Magdalena

Lucas.
30. Margaridaa Anglada.
31. Coloma Miranda.
32. Anna Mates.
33. Margarida Bosch.
34. Anna Prats.
35. Margarida Jordi 

Ponsa.
36. Maria Mirona.
37. Marianna Padragosa.
38. Hierònyma 

Montserrat.

vel insolidum, nominandam seu designandam de
dicto officio provideri petendum, instandum et
supplicandum juxta formam generalium consti-
tucionum presentis principatus Cathalonie, capi-
tula et actus Curiarum, usum, praticam, stillum
et observaciam dicti Generalis, et pro his quascun-
que supplicaciones, tam verbo quam in scriptis, 
offerendum, perrigendum et presentandum, et 
super his debite deliberari et provideri supplican-
dum, et cetera. Et demum, et cetera. Pro- //misit
habere rattum, et cetera. Et non revocare sub bo-
norum suorum omnium obligacione, et cetera,
prout predicta in dicto procurationis instrumen-
to, in quo fuerunt testes Jacobus Pages et Michael
Oliver, scriptores Barcinone, latius exarantur.

De premissis manu aliena scriptis fidem facio
ego, idem Raymundus Balle, notarius memora-
tus, hac propria scribens manu.

278r Die 17 februarii 1645. A.

Noverinta universi quod anno a Nativitate Do-
mini millesimo sexcentesimo quadragesimo quin-
to, die vero decima septima mensis februarii eius-
dem anni intitulati, presente et in his vocato atque
requisito me, Josepho Fita, cive honorato, Barcino-
ne auctoritate regia notario publico, Barcinone
populato, et scriba majore Generalis Gubernatio-
nis Cathalonie, pro nobili Josepho Galcerando de
Pinos, domino utili et proprietario ipsius scriba-
nie, presentibus etiam magnificis Josepho Queralt,
regente Cancellariam, et Joanne Baptista de
Monjo, utriusque juris doctoribus, sacra cristia-
nissima et regia majestatis consiliariis, pro tes-
tibus ad ista vocatis specialiter et assumptis, ad-
modum illustris et spectabilis dominus nobilis
Josephus de Biure et de Margarit, baro de Aguilar,
mariscallus campi, sacre cristianissime et regia
majestatis consiliarius ac gerens vices generalis
gubernatoris in presenti principatu Catalonie,
vice regia, existens personaliter in quadam aula
domorum, sue proprie habitationis, quas fovet in
presente civitate Barcinone in vico dicto dels 
Mercaders, tradidit et liberavit mihi quandam
scripturam cathalano sermone conceptam, quam
premanibus suis habebat tenoris sequentis: «Ha-
vent-nos representat los deputats del General de
Catalunya que Joseph de Rocabruna, lo comte
de Rius, Joan Codona, de Guàrdia, y alguns ca-
bos y soldats en les parts de Tremp y Pallàs, Mira-
vet y altres parts, contra la forma de la constitu-
ció 20, títol «De vectigals» y altres constitucions
de Catalunya, haurian, respective, compel·lit als
provincials de donar-los aliment y altres coses
sens paga, y fetes altres vexacions y excessos, axí